
 

 

 

 

2025 年 2 月吉日 

お得意様各位 

アポロ精工株式会社 

〒412-0047 

静岡県御殿場市神場 2271-7 

TEL 0550-88-2828 

FAX 0550-88-2830 

 

録画機能付きモニタリングカメラ「4K-REMOCA-FF」発売のお知らせ 

 

  拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はアポロ精工の製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社では新商品の録画機能付きモニタリングカメラ「4K-REMOCA-FF」を発売する運びとなり

ましたのでここにお知らせいたします。 

 本製品は４K イメージセンサーを搭載した、対象物をより高精細に捉えるモニタリングカメラです。 

カメラで撮影された静止画・動画は本体の SD カードに録画可能。弊社はんだ付けロボットに接続できるロボ

ットケーブルを採用し、稼働する装置のモニタリングに最適です。 

 

価格については、別途弊社営業担当者よりお知らせいたします。 

ご不明な点がございましたら下記お問い合わせ先までお気軽にご連絡ください。 

 

 まずは、新商品のご案内まで。 

敬具 

 

記 

 

1. 発売日 2025 年 2 月 12 日 

 

2. 問い合わせ先 

アポロ精工 営業部 

電話番号： 0550-88-2828 

Mail： sales@apolloseiko.co.jp 

Web サイト: https://www.apolloseiko.co.jp/ 

 

以上 


